1-700-0000 - Outras Transferências de Convênios ou Instrumentos Congêneres da União.
                      1-701-0000 - Outras Transferências de Convênios ou Instrumentos Congêneres dos Estados.

Início da Vigência: 26 de janeiro de 2026.

Valor Total. R$874.066,51(oitocentos e setenta e quatro mil, sessenta e seis reais e cinquenta e um 
centavos).

América Dourada, 26 de janeiro de 2026. Francisco Alves Filho/Secretaria Municipal de Infraestrutura.